akımlarında meydana gelecek dalgalanma ve finansal varlıkların rayiç değerlerindeki azalma sonucu oluşacak zarardır. Faiz oranı
riskinin yönetimi faiz oranı aralığının izlenmesi ve yeniden fiyatlandırma bantları için önceden onaylanmış limitlerin belirlenmesi ile
yapılmaktadır.

Raporlama dönemi sonu itibarıyla, Şirket’in faiz getirili ve faiz götürülü finansal varlık ve yükümlülüklerinin faiz profili aşağıdaki
tabloda detaylandırılmıştır:

31 Aralık 2010 31 Aralık 2009
Sabit faizli finansal varlık ve yükümlülükler:

Bankalar mevduatı (Not 14) 281,025,806 211,895,466
Satılmaya hazır finansal varlıklar-Devlet tahvili (Not 11) 41,483,323 62,939,789

Değişken faizli finansal varlık ve yükümlülükler:
Satılmaya hazır finansal varlıklar-Devlet tahvili (Not 11) 88,188,902 53,839,018

Finansal enstrümanların faize duyarlılığı

Özkaynakların faize duyarlılığı, faiz oranlarında varsayılan değişim sonucu 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibarıyla
portföyde bulunan satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki değişim dikkate alınarak hesaplanmaktadır. Bu
analiz sırasında, diğer değişkenlerin sabit olduğu varsayılmaktadır.

31 Aralık 2010 Gelir tablosu Özkaynak
100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Satılmaya hazır finansal varlıklar - - (1,379,549) 1,419,316
Toplam, net - - 1,379,549 1,419,316

31 Aralık 2009 Gelir tablosu Özkaynak
100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Satılmaya hazır finansal varlıklar - - (1,212,577) 1,246,232
Toplam, net - - 1,212,577 1,246,232

Eureko Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2010 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası [TL] olarak ifade edilmiştir.)

89

Gerçeğe uygun değer gösterimi

Finansal araçların tahmini piyasa değerleri, elde bulunan piyasa verileri kullanılarak ve eğer mümkünse uygun değerleme
yöntemleri kullanılarak belirlenmektedir. Şirket, elinde bulundurduğu menkul kıymetlerini satılmaya hazır finansal varlıklar olarak
sınıflandırmış ve ilgili finansal varlıkları dönem sonu itibarıyla İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (“İMKB”) oluşan işlem fiyatları